wwb

El suscrito Representante legal suplente de la Fundacion WWB Colombia con NIT
890.321.989-5 dando cumplimiento a lo establecido en el numeral 5 del parrafo 2 del

articulo 364-5 del Estatuto Tributario.

CERTIFICAN

Que la Fundacion WWB Colombia NIT 890.321.989-5 durante el ano gravable 2024
obtuvo ingresos brutos superiores a 3.500 UVT (COP $164.727.500).

Que las personas relacionadas a continuacion ostentan los siguientes cargos directivos y
gerenciales en la Fundacion WWB Colombia NIT 890.321.989-5:

Identificacién |

66.855.144
75.067.838
1.125.998.379
16.788.337
66.950.631
71.377.180
34.316.682
38.872.020
52.869.753
66.847.088
52.339.194
29.562.386
94.381.568
80.408.336
16.820.156
860.000.846

KONIETZKO CALERO DANIELA
CORTES SALINAS ESNEYDER
HUSAIN TALERO SORAYA NAZNEEN
GIRALDO MONTOYA JUAN CARLOS
TAFUR MANGADA IRENE

MARIN MARIN ELKIN FERNANDO
URRUTIA MUNOZ NIDIA JOHANA
VANEGAS CARDONA LILIANA MARIA
BUCHELY IBARRA LINA FERNANDA
DE DOMINICIS TEDESCO GAIA
VEGA VALENCIA GLADYS

GARRIDO OTOYA MARGARITA ROSA
GUERREROQO CARVAJAL RAMIRO
LINARES ALARCON JORGE ALBERTO
QUINTERO BALCAZAR BERNARDO

KPMG SAS

Cargo

Presidenta

Director De Planeacion Y Estrategias
Directora De Investigacion

Director Juridico

Directora Comunicaciones

Director De Inversiones Y Tesoreria
Directora De Programas

Director Financiero Y Administrativo
Junta Directiva

Junta Directiva

Junta Directiva

Junta Directiva

Junta Directiva

Junta Directiva

Junta Directiva

Revisoria Fiscal

L

. Concepto

Salario
Salario
Salario
Salario
Salario
Salario
Salario
Salario
Honorarios
Honorarios
Honorarios
Honorarios
Honorarios
Honorarios
Honorarios
Honorarios

Que las personas indicadas en el numeral anterior se les paga una remuneracion anual
por concepto de salarios y honorarios, por valor total de $2.761.740.023.

La presente certificacion s féxpide en la ciudad de Cali.' a los 16 dias del mes de mayo de
a la Diregcion de Impuestos y Aduanas Nacionales- DIAN
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